
• ,,,",'o.

COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Socio-culturali

REG. GEN. n 114 del l'3r-él2-4Y(;-
DETERMINAZIONE INT. N. I> DEL 11-02-2015

la

D Segretario Com.le
JZf Albo
D Segr/Protocollo

D Ufficio Rag.
D Atti Ufficio

OGGETTO: liquidazione alla"Ditta CFF tecno-impianti per realizzazione di illuminazione
temporanea di 30 punti luce con lampada alogena ECO e 30punti di alimentazione tramite prese
volanti 10/16AMPi- manifestazione "XX}(I'Sagradelie nespole" giorni lO e 11Maggio 2014 .

.
IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la Determina del Responsabile dell'Area Amministrativa n. 389 del 09/05/2014, con la
quale veniva impegnata la complessiva somma di € 1.396,90 IVA compresa, per la fornitura di
cui in oggetto;
VISTA la fattura n. 17 del 10/02/2015, emessa da"Ditta CFF tecno-impianti di Caruso Francesco
con sede in Via Battioni , 6 Calatabiano (CT) Parto IVA 03788630873, per un totale di €
1.396,9040 LV.A. compresa ed acquisita al prot. N.2052 del 10/02/2015;
CONSIDERATO che la fornitura di cui sopra è stata regolarmente effettuata, in occasione della
manifestazione di cui in oggetto;
VERIFICATI: il documento unico di regolarità contributiva e la dichiarazione s Ila tracciabilità
dei flussi finanziari;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

LIQUIDARE alla Ditta CFF tecno-impianti di Caruso Francesco, con sede in Via Battioni , 6
Calatabiano (CT) Part. IVA 03788630873 la somma di € 1.396,90 LV.A. compresa, a saldo
della fattura n 17 del 10/02/2015 per la fornitura di che trattasi regolarmente resa, tenuto conto
dell 'imputazione della stessa al al cap.1 050203/3 giusta determina del Responsabile dell'Area
Amministrativa n. 389 del 09/05/2014, in premessa indicata pren. n.574/2014;
DARE ATTO CHE, in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto, non ricorrono
situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento,
capaci di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile dell'Area/Responsabile di
servizio/Responsabile di procedimento, e che non sussistono tra Responsabile
dell'Area/Responsabile di servizio/Responsabile di procedimento, con il/i soggetti (titolari, soci,
amministratori e dipendenti), relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado.
EMETTERE mandato di pagamento, a mezzo bonifico bancario presso Banca di credito
Cooperativo di Pachino ago di Calatabiano IBAN IT73Y087 1383900000000131232.

Il ResP9nsa- ile del Servizio
(Maria Vasta)

W "',


